
UCHWAŁA NR XIII/75/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r, poz. 1530 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 92.799.066,27 zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 283.991,36 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 14.714.964,61 zł 

- - Dochody bieżące po zmianach wynoszą : 78.084.101,66 zł

2) Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 96.190.906,95 zł na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 133.991,36 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 17.724.032,56 zł 

- Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 78.466.874,39 zł.

3) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

6) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały. 

7) Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały ustala się przychody w wysokości 5.427.080,68 zł w tym 
z tytułu: 

- emisji obligacji w wysokości 5.008.324,00 zł, 

- posiadania wolnych środków w wysokości 118.756,68 zł, 

- spłat wcześniej udzielonej pożyczki w wysokości 300.000,00 zł.

8) Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 3.391.840,68 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 2.973.084,00 zł oraz wolnych środków 
w wysokości 118.756,68 zł oraz spłat wcześniej udzielonej pożyczki w wysokości 300.000,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



Dochody Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 549 030,00 165 000,00 1 714 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 038 830,00 165 000,00 1 203 830,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

125 000,00 15 000,00 140 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

800 000,00 150 000,00 950 000,00

710 Działalność usługowa 165 134,96 12 557,50 177 692,46

71035 Cmentarze 137 200,00 12 557,50 149 757,50

0830 Wpływy z usług 120 000,00 12 557,50 132 557,50

750 Administracja publiczna 795 752,62 2 000,00 797 752,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 680,62 2 000,00 73 680,62

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

17 000,00 2 000,00 19 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 406 602,00 -7 000,00 19 399 602,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 263 257,00 -7 000,00 4 256 257,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

17 000,00 -7 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 33 615 927,00 10 960,00 33 626 887,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 543 728,00 10 960,00 554 688,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

107 628,00 10 960,00 118 588,00

801 Oświata i wychowanie 2 089 510,10 6 372,00 2 095 882,10

80101 Szkoły podstawowe 70 724,10 6 372,00 77 096,10

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 142,00 142,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 650,00 5 800,00 14 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 350,00 430,00 3 780,00

852 Pomoc społeczna 5 170 096,53 -2 557,50 5 167 539,03

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

743 820,00 -2 557,50 741 262,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 200,00 -2 557,50 2 642,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 610 703,69 3 659,36 614 363,05

85395 Pozostała działalność 610 703,69 3 659,36 614 363,05

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

587 196,40 3 659,36 590 855,76

855 Rodzina 9 509 763,74 88 000,00 9 597 763,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 187 552,00 88 000,00 9 275 552,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 971 212,00 88 000,00 9 059 212,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 804 317,25 5 000,00 8 809 317,25

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 550,00 5 000,00 80 550,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 5 000,00 25 000,00

Razem: 92 515 074,91 283 991,36 92 799 066,27

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 2



Wydatki Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 636 390,75 6 651,70 8 643 042,45

75011 Urzędy wojewódzkie 317 932,00 0,00 317 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 731,73 2 283,02 237 014,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 087,14 -2 906,53 41 180,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 630,00 104,46 5 734,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 509,18 4 490,82

4300 Zakup usług pozostałych 8 917,00 2 028,23 10 945,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 977 333,75 6 651,70 6 983 985,45

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 2 557,50 15 557,50

4430 Różne opłaty i składki 52 520,00 4 094,20 56 614,20

801 Oświata i wychowanie 30 395 772,83 28 237,80 30 424 010,63

80101 Szkoły podstawowe 19 870 740,69 16 255,53 19 886 996,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 693 437,00 35 000,00 2 728 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 334 094,00 -4 160,00 2 329 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 752,00 6 550,00 387 302,00

4260 Zakup energii 649 279,00 4 500,00 653 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 606,00 -4 500,00 182 106,00

4430 Różne opłaty i składki 21 574,00 -178,00 21 396,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 827 450,36 16 890,16 844 340,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

69 442,53 8 222,80 77 665,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 474 916,66 -46 828,28 10 428 088,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 385,08 758,85 15 143,93

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 941 831,68 -901,88 940 929,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 325,68 -901,88 37 423,80

80104 Przedszkola 4 032 505,35 1 136,85 4 033 642,20

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 505,35 1 136,85 13 642,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 880 105,10 10 841,50 890 946,60

4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 10 000,00 730 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 105,10 841,50 5 946,60

80195 Pozostała działalność 496 327,29 905,80 497 233,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 987,29 905,80 229 893,09

852 Pomoc społeczna 11 374 923,02 -2 557,50 11 372 365,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 076 941,00 -2 557,50 1 074 383,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 200,00 -2 557,50 2 642,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 373 937,59 3 659,36 1 377 596,95

85395 Pozostała działalność 1 355 079,59 3 659,36 1 358 738,95

3110 Świadczenia społeczne 33 182,75 3 587,61 36 770,36

4300 Zakup usług pozostałych 20 743,65 71,75 20 815,40

855 Rodzina 10 628 105,25 88 000,00 10 716 105,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 470 646,00 88 000,00 9 558 646,00

3110 Świadczenia społeczne 8 038 491,00 81 400,00 8 119 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 221,13 1 595,00 457 816,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 258,00 4 966,00 760 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 682,00 39,00 10 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 150,00 222,65 22 372,65

4300 Zakup usług pozostałych 23 867,00 -222,65 23 644,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 691 837,97 10 000,00 12 701 837,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 384 598,67 0,00 4 384 598,67

4300 Zakup usług pozostałych 3 754 810,10 -1 000,00 3 753 810,10

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 1 030 961,00 10 000,00 1 040 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 000,00 10 000,00 336 000,00

Razem: 96 056 915,59 133 991,36 96 190 906,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 2



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - dochody

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 182 349,00 88 000,00 9 270 349,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 974 549,00 88 000,00 9 062 549,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 971 212,00 88 000,00 9 059 212,00

Razem: 12 880 242,29 88 000,00 12 968 242,29

Strona 1 z 1

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 213 932,00 0,00 213 932,00

75011 Urzędy wojewódzkie 213 932,00 0,00 213 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 731,73 2 283,02 157 014,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 087,14 -2 906,53 26 180,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 630,00 104,46 3 734,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 509,18 4 490,82

4300 Zakup usług pozostałych 8 917,00 2 028,23 10 945,23

855 Rodzina 9 182 349,00 88 000,00 9 270 349,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 974 549,00 88 000,00 9 062 549,00

3110 Świadczenia społeczne 8 038 491,00 81 400,00 8 119 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 591,13 1 595,00 169 186,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702 868,00 4 966,00 707 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 352,00 39,00 4 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 850,00 222,65 14 072,65

4300 Zakup usług pozostałych 17 867,00 -222,65 17 644,35

Razem: 12 880 133,39 88 000,00 12 968 133,39

Strona 1 z 1

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe w 2024 roku
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,009 769 479,35 9 769 479,35

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 029 507,007 029 507,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 040,00 0,00 1 302 040,00

Budowa kanalizacji deszczowej ulica Daszyńskiego 210 000,00 - 500,00 209 500,00

Przebudowa drogi w Szramowie 30 000,00 500,00 30 500,00

17 724 032,56 17 724 032,560,00Razem

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



Dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu 2024 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 773 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 773 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

773 750,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

801 Oświata i wychowanie 4 483 642,20

80104 Przedszkola 3 903 642,20

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

13 642,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 890 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

580 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

580 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 858,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 858,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

18 858,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

39 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 007 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 007 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

68 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

90095 Pozostała działalność 29 304,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 559 902,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 650 000,00

92116 Biblioteki 415 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

415 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 494 902,91

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

494 902,91

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 9 464 957,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 2



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

801 Oświata i wychowanie 4 483 642,20

80104 Przedszkola 3 903 642,20

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

13 642,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 890 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

580 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

580 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

39 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 007 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 007 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

68 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

90095 Pozostała działalność 29 304,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494 902,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 494 902,91

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

494 902,91

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 6 607 349,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XIII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

L.p. 

 

Treść 

 

 

Klasyfikacja § 

 

Kwota (w złotych) 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem 

 

  

5.427.080,68 

 

1 

 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

 

931 

 

5.008.324,00 

 

2 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy 

 

 

950 

 

118.756,68 

 

3 

 

Spłata udzielonych pożyczek 

 

 

951 

 

300.000,00 

   

 

Rozchody ogółem 

 

  

2.035.240,00 

 

1 

 

Wykup innych papierów wartościowych 

 

982 

 

 

2.000.000,00 

 

2  

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 

992 

 

35.240,00 

 

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Zmiany planów dochodów budżetu Miasta i Gminy Prabuty – zwiększenie o kwotę 283.991,36 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie dochodów majątkowych o 150.000,00 zł oraz 

dochodów bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 12.557,50 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna– zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 2.000,00 zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – dokonano 

zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 7.000,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  10.960,00 zł na dodatkowe 

zadania oświatowe z Funduszu Pomocy.  

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 6.372,00 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczne – zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 2.557,50 zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie dochodów bieżących z 

tytułu otrzymanych środków na wypłatę dodatku gazowego w kwocie 3.659,36 zł. 

Dział 855 Rodzina – zwiększenie dochodów bieżących na łączną kwotę 88.000,00 zł w związku z 

otrzymanymi dotacjami. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie dochodów bieżących o 

kwotę 5.000,00 zł. 

Zmiany planów wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty – zmniejszenie o kwotę 133.991,36 

zł 

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie wydatków bieżących łącznie o kwotę 6.651,70 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 28.237,80 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczne – zmniejszenie wydatków bieżących o łączną kwotę 2.557,50  zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie wydatków bieżących z 

tytułu otrzymanych środków na wypłatę dodatku gazowego w kwocie 3.659,36 zł. 

Dział 855 Rodzina – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 88.000,00 zł w związku z otrzymaną 

dotacją. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie wydatków bieżących o 

kwotę 10.000,00 zł.  

 

Id: FZJUQ-JFVXV-XNPAY-ZOBSQ-JAEBC. Uchwalony Strona 1




